是

不适
用

140
,04

3.4
6

160
,44

8.8
5

否
/

首次
公开

发行
股票

秦皇
岛3

2-6
／曹

妃甸
11-

1油
田群

岸电
应

用工
程项

目

生产
建设

是
否

100
,00

0.0
0

–
82,

686
.12

82.
69

202
1年

11月
否

是
不适

用
不适

用（注
3）

不适
用（注

3）
否

/

首次
公开

发行
股票

旅大
6-2
油田

开发
项目

生产
建设

是
否

50,
000

.00
–

50,
000

.00
100

.00
202

1年
12月

否
是

不适
用

38,
452

.78
164

,53
8.8

4
否

/

首次
公开

发行
股票

补充
流动

资金
生产

建设
是

否
919

,90
8.6

7
0.0

4
917

,53
3.7

1
99.

74
不适

用
否

是
不适

用
不适

用
不适

用
否

/

合计
/

/
/

/
3,2

09,
908

.67
190

,64
3.4

9
2,9

94,
394

.79
93.

29
/

/
/

/
/

/
/

注
1
： “
募
集
资
金
承
诺
投
资
总
额

”
、

“调
整
后
投
资
总
额

”
、

“截
至
期
末
承
诺
投
入
金
额

”为
根
据
实
际
募
集
资
金
净
额
确
定
的
投
资
金
额
。

注
2
： 圭
亚
那

P
ay

ar
a油
田
开
发
项
目
募
集
资
金
投
资
额
度
于

20
23
年

12
月
使
用
完
毕
，

20
24
年

2月
达
到
设
计
高
峰
产
量
。

注
3
： 秦
皇
岛

32
-6
／
曹
妃
甸

11
-1
油
田
群
岸
电
应
用
工
程
项
目
是
公
司
渤
海
油
田
统
筹
开
发
的
基
础
设
施
，
项
目
投
资
作
为
成
本
分
摊
至
各
油
田
，
不

单
独
核
算
收
益
。

注
4
： 本
对
照
表
数
据
若
出
现
与
各
分
项
数
值
之
和
尾
数
不
符
的
情
况
，
均
为
四
舍
五
入
原
因
造
成
。

- 112 -

（三） 报告期内募投变更或终止情况

报告期内公司不存在募投变更或终止情况。

（四） 报告期内募集资金使用的其他情况

报告期内公司不存在募集资金使用的其他情况。

二十一、 股本变动情况

（一） 股本变动情况分析表

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－ ) 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股 送股
公积金
转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 148,148,147 0.31 － － － － － 148,148,147 0.31

1、国家持股 － － － － － － － － －

2、国有法人持股 101,851,851 0.21 － － － － － 101,851,851 0.21

3、其他内资持股 46,296,296 0.10 － － － － － 46,296,296 0.10

其中：境内非国有法人持股 46,296,296 0.10 － － － － － 46,296,296 0.10

境内自然人持股 － － － － － － － － －

4、外资持股 － － － － － － － － －

其中：境外法人持股 － － － － － － － － －

境外自然人持股 － － － － － － － － －

二、无限售条件流通股份 47,418,615,837 99.69 － － － － － 47,381,805,837 99.69

1、人民币普通股 2,841,851,853 5.97 － － － － － 2,841,851,853 5.98

2、境内上市的外资股 － － － － － － － － －

3、境外上市的外资股 44,576,763,984 93.71 － － -36,810,000 -36,810,000 44,539,953,984 93.71

4、其他 － － － － － － － － －

三、股份总数 47,566,763,984 100.00 － － － -36,810,000 -36,810,000 47,529,953,984 100.00

- 113 -

股份变动情况说明：

2024年8月至9月期间，公司陆续对回购的港股股份实施注销，截至2024年12月
31日，公司合计注销回购的港股股份36,810,000股，截至本报告期末，公司股
份总数为47,529,953,984股。

（二） 限售股份变动情况

本报告期内，公司限售股份未发生变动。

二十二、 证券发行与上市情况

（一） 截至报告期内证券发行情况

报告期内，本公司未有证券发行情况。

（二） 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司股份总数及股东结构变动情况详见本报告“二十一、股本变动
情况”。

报告期内，公司资产和负债结构的变动情况详见本报告“管理层讨论与分析”之
“财务表现”。

二十三、 股东和实际控制人情况

（一） 股东总数

截至报告期末普通股股东总数（户） 181,598

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数（户） 225,538

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

注： 截至本报告期末，普通股股东总数181,598户中：A股179,960户，港股1,638户。
截至本年度报告披露日前上一月末，普通股股东总数225,538户中：A股223,903
户，港股1,635户。

- 114 -

（二） 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表